
Σελίδα 1 από 4 
 

 

 

 

 

                
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

                                                                          
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 16/17.6.2025 της τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας. 

 
Αριθμός Απόφασης 245/2025 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση πρακτικού επιτροπής διεξαγωγής διαπραγμάτευσης για την ανάθεση 
σύμβασης του έργου με τίτλο «Αντιμετώπιση της Λειψυδρίας σε Τοπικές Κοινότητες του 
Δήμου Ήλιδας (Ανθώνας - Καλό Παιδί)», με αρ. μελ. 17/2024. 
 

Στην Αμαλιάδα, σήμερα 17-6-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00', συνήλθε σε Τακτική 
συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό 16/14572/13.6.2025 έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 67 του 
ν. 3852/10 και τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 75 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87) όπως ισχύει και των 
άρθ. 8 & 9 του ν.5056/2023 (Α’ 163).  

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος - Δήμαρχος/Πρόεδρος.   1. Λυμπέρης Ιωάννης - μέλος. 

2. Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος - μέλος. 2. Ανδρουτσόπουλος Ανδρέας - μέλος. 

3. Τσεριώνης Κωνσταντίνος - μέλος.  

4. Νικολόπουλος Χρήστος αναπληρωματικό μέλος / 
αντικαταστάτης Αθανασόπουλου Ιωάννη. 

 

5. Χριστοφόρου Ευάγγελου - Αντιπρόεδρος.  

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εφτά (7) μελών 

δήλωσαν παρόντα πέντε (5) μέλη και απόντα δυο (2) μέλη, ο Πρόεδρος κ. Χριστοδουλόπουλος 
Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο 
Χρήστο Ρούτση. 

Ο Πρόεδρος ανακοίνωσε το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη των μελών την 
την υπ’ αριθμ. 14561/13-6-2025 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στην οποία αναφέρονται 
τα εξής:  

«ΘΕΜΑ: Υποβολή προς έγκριση πρακτικού επιτροπής διεξαγωγής διαπραγμάτευσης για την 
ανάθεση σύμβασης έργου.   

Σχετ.:  
α) Η υπ’ αριθ. 398/2024 Απόφασή Δημοτικής Επιτροπής περί Έγκρισης μελέτης του έργου με 

τίτλο «Αντιμετώπιση της Λειψυδρίας σε Τοπικές Κοινότητες του Δήμου Ήλιδας (Ανθώνας - Καλό 
Παιδί)» [αρ. μελ. 17/2024]». 

β) Η υπ’ αριθ. 128/2025 Απόφασή Δημοτικής Επιτροπής περί Καθορισμού τρόπου εκτέλεσης 
του έργου με τίτλο «Αντιμετώπιση της Λειψυδρίας σε Τοπικές Κοινότητες του Δήμου Ήλιδας 
(Ανθώνας - Καλό Παιδί)». 

γ) Η υπ’ αριθ. πρωτ. 13668/04-06-2025 πρόσκληση σε διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης. 

Έχοντας υπόψη τα παραπάνω, σας διαβιβάζουμε συνημμένα το Πρακτικό Αξιολόγησης 
προσφορών για την ανάθεση της σύμβασης του έργου με τίτλο «Αντιμετώπιση της Λειψυδρίας σε 
Τοπικές Κοινότητες του Δήμου Ήλιδας (Ανθώνας - Καλό Παιδί)», προϋπολογισμού 90.000,00€ με 
ΦΠΑ, της Επιτροπής για τη διεξαγωγή της διαδικασίας διαπραγμάτευσης, που αφορά στην αξιολόγηση 
προσφορών και στην ανάθεση της σύμβασης του έργου με τον παραπάνω τίτλο. 

Παρακαλούμε για τις περαιτέρω δικές σας ενέργειες.». 
Στη συνέχεια θέτω υπόψη σας το πρακτικό στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 

ΑΔΑ: 9ΚΩ1ΩΡΘ-ΖΕ3



Σελίδα 2 από 4 
 

 

 

 

 

«Πρακτικό αξιολόγησης προσφορών για την ανάθεση της σύμβασης του έργου με τίτλο «Αντιμετώπιση της Λειψυδρίας σε 
Τοπικές Κοινότητες του Δήμου Ήλιδας (Ανθώνας - Καλό Παιδί)», προϋπολογισμού 90.000,00€ με ΦΠΑ 
 Στην Αμαλιάδα, σήμερα, την 13/06/2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.00 π.μ., συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα 
γραφεία του Δήμου Ήλιδας (Πολυλειτουργικός Χώρος) η επιτροπή διαπραγμάτευσης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ 
αριθμόν 383/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των προσφορών που 
κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας της διαδικασίας διαπραγμάτευσης του άρθρου 32 παρ.2γ για το έργο «ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΗΣ ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ ΣΕ ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ (ΑΝΘΩΝΑΣ - ΚΑΛΟ ΠΑΙΔΙ)», (Αριθμ. πρωτ. πρόσκλησης: 
13668 / 04 - 06 - 2025 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 
1) Καλογεροπούλου Φωτεινή, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλος Δ.Τ.Υ. Δήμου Ήλιδας, 
2) Μασούρας Στυλιανός, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλος Δ.Τ.Υ. Δήμου Ήλιδας, 
3) Μπούτσικας Διονύσιος, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός, υπάλληλος Δ.Τ.Υ. Δήμου Ήλιδας. 
 

1. Η Επιτροπή παρέλαβε τις προσφορές που κατατέθηκαν από τους κάτωθι οικονομικούς φορείς: 
 

  «ΔΙΚΤΥΟ ΑΤΕ» με αριθμ. πρωτ. φακέλου προσφοράς τον 13835/06-06-2025, 
  «ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ» με αριθμ. πρωτ. φακέλου προσφοράς τον 13836/06-06-2025 
  Ο Οικονομικός φορέας «ΦΟΥΡΤΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ», δεν κατέθεσε οικονομική προσφορά αν και είχε προσκληθεί νομίμως. 

  
Ακολούθως, η Επιτροπή αποσφράγισε τον κυρίως φάκελο προσφοράς για κάθε έναν από τους οικονομικούς φορείς, 
μονογράφησαν δε και σφραγίστηκαν από την Επιτροπή όλα τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ανά φύλλο και 
καταγράφηκαν ως εξής:  
 
Α) για τον οικονομικό φορέα «ΔΙΚΤΥΟ ΑΤΕ»: 
 

  Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ24/302/29-01-2019 Βεβαίωση ΜΕΕΠ 
  Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 7511/28.05.2025 Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου για γενική χρήση Εισαγγελίας Πρωτοδικών Ηλείας, επ’ 

ονόματι Κων/νου Δηλάρη 
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 7520/28.05.2025 Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου για γενική χρήση Εισαγγελίας Πρωτοδικών Ηλείας, επ’ 

ονόματι Χρυσάνθης Νιώτη 
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 28997/27.05.2025 Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου για γενική χρήση Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αχαΐας, επ’ 

ονόματι Αθανάσιου Νιώτη 
 Το από 20-05-2025 Πιστοποιητικό δικαστικής φερεγγυότητας Πρωτοδικείου Ηλείας  
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 83709116/05-06-2025 Αποδεικτικό ενημερότητας για χρέη προς το δημόσιο της ΑΑΔΕ 
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1514239/12-05-2025 Αποδεικτικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας e-ΕΦΚΑ 
 Την από 05-06-2025 Υπεύθυνη Δήλωση Κων/νου Δηλάρη ως νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας «Δίκτυο ΑΤΕ», ότι δεν 

συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού των άρθρων 73 και 74 του Ν.4412/2016 
 Την από 05-06-2025 Υπεύθυνη Δήλωση Κων/νου Δηλάρη ως νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας «Δίκτυο ΑΤΕ», ότι 

αποδέχεται ανεπιφύλακτα τους όρους της πρόσκλησης 
 Την από 05-06-2025 Υπεύθυνη Δήλωση Κων/νου Δηλάρη ως νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας «Δίκτυο ΑΤΕ», ότι η εταιρεία 

δεν έχει κηρυχθεί έκπτωτη  
 Την από 05-06-2025 Υπεύθυνη Δήλωση Κων/νου Δηλάρη ως νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας «Δίκτυο ΑΤΕ», περί μη 

σύγκρουσης συμφερόντων  
 Την από 05-06-2025 Υπεύθυνη Δήλωση Κων/νου Δηλάρη ως νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας «Δίκτυο ΑΤΕ», ότι θα τηρεί 

τους όρους και τις υποχρεώσεις που προβλέπονται στην Απόφαση ένταξης του έργου  
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3063601.4697670 Νέο εναρμονισμένο κείμενο καταστατικού της εταιρείας «Δίκτυο ΑΤΕ»  
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3063601.4697668/28-05-2025 Γενικό Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ 
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3063601.4697669/28-05-2025 Αναλυτικό Πιστοποιητικό Εκπροσώπησης 
 Τον ξεχωριστά σφραγισμένο (υπό) φάκελο, με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά» 

 
Β) για τον οικονομικό φορέα «ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ»: 
 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ24/1282/07-03-2023 Βεβαίωση ΜΕΕΠ 
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3848/21.03.2025 Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου για γενική χρήση Εισαγγελίας Πρωτοδικών Ηλείας επ’ 

ονόματι Κων/νου Δηλάρη 
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3845/21.03.2025 Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου για γενική χρήση Εισαγγελίας Πρωτοδικών Ηλείας επ’ 

ονόματι Αλέξιου Δηλάρη 
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3846/21.03.2025 Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου για γενική χρήση Εισαγγελίας Πρωτοδικών Ηλείας επ’ 

ονόματι Φίλιππου Δηλάρη 
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 151111/19.03.2025 Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου για γενική χρήση Εισαγγελίας Πρωτοδικών Ηλείας επ’ 

ονόματι Κων/νου Κωνσταντόπουλου 
 Το υπ’ αριθμ. 519194/24-03-2025 Πιστοποιητικό δικαστικής φερεγγυότητας Πρωτοδικείου Ηλείας 
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1045977/01-04-2025 Αποδεικτικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας του e-ΕΦΚΑ 
 Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 83709249/05-06-2025 Αποδεικτικό ενημερότητας για χρέη προς το δημόσιο της ΑΑΔΕ 
 Την από 05-06-2025 Υπεύθυνη Δήλωση του νομίμου εκπροσώπου της επιχείρησης Κων/νου Δηλάρη με την οποία δηλώνει 

ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού των άρθρων 73 και 74 του Ν.4412/2016, 
 Την από 05-06-2025 Υπεύθυνη Δήλωση του νομίμου εκπροσώπου της επιχείρησης Κων/νου Δηλάρη με την οποία δηλώνει 

ότι αποδέχεται ανεπιφύλακτα τους όρους της πρόσκλησης για την υποβολή προσφοράς του έργου «ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ ΣΕ ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ (ΑΝΘΩΝΑΣ - ΚΑΛΟ ΠΑΙΔΙ)» προϋπολογισμού 90.000,00€ με 
Φ.Π.Α 

ΑΔΑ: 9ΚΩ1ΩΡΘ-ΖΕ3



Σελίδα 3 από 4 
 

 

 

 

 

 Την από 05-06-2025 Υπεύθυνη Δήλωση του νομίμου εκπροσώπου της επιχείρησης Κων/νου Δηλάρη με την οποία δηλώνει 
ότι  η επιχείρηση δεν έχει κηρυχτεί έκπτωτη από την ανάθεση  και εκτέλεση εργασιών στο Δημόσιο ή/και τα Ν.Π.Δ.Δ. λόγω 
μη εκπλήρωσης των συμβατικών της υποχρεώσεων, τουλάχιστον κατά την τελευταία πενταετία  

 Την από 05-06-2025 Υπεύθυνη Δήλωση του νομίμου εκπροσώπου της επιχείρησης Κων/νου Δηλάρη με την οποία δηλώνει 
ότι δεν υφίσταται καμία κατάσταση σύγκρουσης συμφερόντων 

 Την από 05-06-2025 Υπεύθυνη Δήλωση του νομίμου εκπροσώπου της επιχείρησης Κων/νου Δηλάρη ότι η εταιρεία θα 
τηρήσει τους όρους και τις υποχρεώσεις που προβλέπονται στην Απόφαση ένταξης του έργου  

 Το από 05-06-2025 Πρακτικό Διοικητικού Συμβουλίου  
 Τον ξεχωριστά σφραγισμένο (υπό) φάκελο, με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά» 

 
2. Η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των προσφορών και τις βρήκε σύμφωνες με τους όρους της πρόσκλησης και 

πλήρεις. Συνεπώς, κρίθηκαν αποδεκτές και οι δύο παραπάνω προσφορές. 
 

3. Ακολούθησε ο έλεγχος των (υπό) φάκελων, με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά», οι οποίοι περιέχονταν στους δύο 
φακέλους των προσφορών και στους οποίους περιέχονταν συμπληρωμένο το έντυπο Οικονομικής Προσφοράς, που είχε δοθεί 
από την Υπηρεσία κατά την πρόσκληση τους. Η μέση έκπτωση που προσέφεραν καταγράφεται ως ακολούθως: 
 

ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΜΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗ (Εμ) % 
ΔΙΚΤΥΟ ΑΤΕ 1,13% 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ 1,38% 
 
Αναλυτικά παρουσιάζεται η Οικονομική Προσφορά της εταιρείας ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ στον παρακάτω πίνακα. 
 
 

 
 Συνεπώς, κρίνεται ομόφωνα από τα μέλη της Επιτροπής ότι, βάσει του κριτηρίου ανάθεσης της σύμβασης που είναι η πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), η πλέον συμφέρουσα προσφορά είναι αυτή 
του οικονομικού φορέα «ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ» με προσφερόμενη τιμή πλέον Φ.Π.Α που ανέρχεται στο ποσό των 71.577,08€ (με 
Φ.Π.Α. 24% ποσού 17.178,50) και επομένως με προσφερόμενη τιμή με Φ.Π.Α που ανέρχεται στο ποσό των 88.755,58€. 
Η επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών, λαμβάνοντας υπόψη: 
1. την υπ’ αριθ. 13668/04-06-2025 πρόσκληση του Δημάρχου,  
2. τις υπ’ αριθμ. πρωτ.  13835/06-06-2025 και 13836/06-06-2025, προσφορές των οικονομικών φορέων ΔΙΚΤΥΟ ΑΤΕ και 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ αντίστοιχα, 
3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016, 
 
διαβιβάζει το παρόν στην Δημοτική Επιτροπή για λήψη Απόφασης περί ανάθεσης του έργου «Αντιμετώπιση της Λειψυδρίας σε 
Τοπικές Κοινότητες του Δήμου Ήλιδας (Ανθώνας - Καλό Παιδί)». 
 

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ  Δαπάνη ομάδας 
εργασιών κατά τον 
Προϋπολογισμό 
Μελέτης (ευρώ) 

Προσφερόμενη 
Έκπτωση (%) 

Δαπάνη ομάδας 
εργασιών μετά την 
έκπτωση (ευρώ) 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 6.822,20 4% 6.549,31 

ΑΓΩΓΟΙ - ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΥΠΟ ΠΙΕΣΗ , ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ, ΔΙΑΦΟΡΑ 46.656,90 1% 46.190,33 

Σύνολο Κόστους Εργασιών Σ1: 53.479,10  52.739,64 

Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% 9.626,24 
 

9.493,14 

Συνολική δαπάνη έργου κατά την  
μελέτη Σ2: 

63.105,34 
 

62.232,78 

ΜΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗ (Εμ)= 1,38% 1,38%  
Απρόβλεπτα 15% 9.465,80 

 
9.334,92 

Σύνολο Δαπάνης  
Έργου 

72.571,14 
 

71.567,70 

Αναθεώρηση 9,51 
 

9,38 

Σύνολο Δαπάνης του Έργου (χωρίς ΦΠΑ) 72.580,65 
 

71.577,08 

ΦΠΑ 24% 17.419,36  17.178,50 

Σύνολο Δαπάνης του Έργου  90.000,00  88.755,58 

ΑΔΑ: 9ΚΩ1ΩΡΘ-ΖΕ3



Σελίδα 4 από 4 
 

 

 

 

 

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως 
ακολούθως.». 

Κατόπιν ο Δήμαρχος - Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 72, 73 & 74Α΄ του Ν. 

3852/10, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, το άρθρο 8 & 9 του Ν.5056/2023, τις διατάξεις του  Ν. 
4412/2016, την εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και την τοποθέτηση του Δημάρχου, 

 
Αποφασίζει Ομόφωνα 

 
1. Την έγκριση του από 13/06/2025 Πρακτικού της Επιτροπής για τη διεξαγωγή της διαδικασίας 

διαπραγμάτευσης που αφορά στην αξιολόγηση προσφορών και στην ανάθεση της σύμβασης του 
έργου: «Αντιμετώπιση της Λειψυδρίας σε Τοπικές Κοινότητες του Δήμου Ήλιδας (Ανθώνας - 
Καλό Παιδί)», προϋπολογισμού 90.000,00€ με ΦΠΑ, με αρ. μελ. 17/2024. 

2. Την ανάθεση του έργου στον οικονομικό φορέα: «ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΤΕ» με προσφερόμενη τιμή πλέον 
Φ.Π.Α που ανέρχεται στο ποσό των 71.577,08€ (με Φ.Π.Α. 24% ποσού 17.178,50€) και 
ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 88.755,58€, η οποία είναι η πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

 
Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει αντικατασταθεί με 
το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 245/2025 

 
Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω: 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΩ1ΩΡΘ-ΖΕ3


		2025-06-25T08:37:30+0300
	Athens




